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Inbjudan auktorisation för kommunal vuxenutbildning i Västerås
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Vill ni ta chansen att vara med att forma en kommunal vuxenutbildning som ger våra elever rätt kompetens och kunskaper för att ta nästa steg i sitt karriärlärande, efter avslutad yrkesutbildning vara attraktiva för arbetsmarknaden. Med lärare som känner stolthet över sin lärargärning och sist men inte minst, att vi tillsammans sätter elevens lärande i fokus och med en utbildning som vilar på beprövad erfarenhet och forskning, som uppfyller branschernas behov och kompetensförsörjning framgent och leder till ett livslångt lärande för våra elever. 

Västerås stad, Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden (UAN, inbjuder er att ansöka om auktorisation för att genomföra utbildning i svenska för invandrare, allmänna ämnen inom grundläggande och gymnasial vuxenutbildning gymnasiala yrkesutbildningar och kombinationsutbildningar med omfattning och på villkor som anges i vårt förfrågningsunderlag. 

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden har 2021-12-09, Dnr:UAN, 2021/00927, beslutat genomföra upphandling av kommunal vuxenutbildning genom auktorisation. Startdatum för eleverna är 2023-01-01.  

Elever inom den kommunala vuxenutbildningen, kan välja att gå sin utbildning hos vilken som helst av de godkända anordnarna. Modellen med auktoriserade utbildningsanordnare syftar till att stimulera mångfald och kvalitet, stärka elevernas valfrihet och själv bestämmande, samt öka utrymmet för fler aktörer.

Utbildningsanordnare kan ansöka om delar eller hela upphandlingen. 

[bookmark: _Toc86067854][bookmark: _Toc508983154]Förteckning över dokument för ansökan
Underlaget är beställarens ansökningsinfordran. Underlaget består av följande delar:
· Generella auktorisationsvillkor 
· Ska krav Ifylles i e-Avrop.
· Bilaga Avtal
· Bilaga Utbildningsanordnarens kontaktuppgifter: 

Varmt välkommen med er ansökan



Lundquist, Katarina
Barn o utbildningsförvaltning
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